



2012-11-29 10:00 CET

Thirty Seconds To Mars till Grönan

Gröna Lund är stolta över att kunna presentera det amerikanska bandet Thirty Seconds To Mars som den första bokningen till konsertsommaren 2013. Bandet gör sin enda Sverigespelning den 19 juni på Gröna Lunds Stora Scen.

De har över 100 miljoner Youtube-visningar, 40 miljoner Myspace-spelningar och 1 miljon fans på Facebook. Sedan bandet bildades 1998 i Kalifornien har de lagt stor vikt vid att kommunicera med och mot sin publik. De har bland annat vunnit ett MTV Video Music Award och tre MTV European Music Awards. Den 19 juni kl. 20.00 möter de Sverigepubliken från Gröna Lunds Stora Scen.

– Thirty Seconds To Mars är ett av de mest önskade banden bland våra konsertgäster och vi lyckades boka upp deras enda Sveriespelning. Det känns riktigt kul att få ett så creddigt band som dem till Gröna Lund, säger Gröna Lunds programchef Kenny Mattsson.

Thirty Seconds To Mars är:

Jared Leto
Shannon Leto
Tomo Milicevic

Alla sommarens konserter för 220 kr

Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen, inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 220 kr och går redan nu att köpa som julklapp i Gröna Lunds webbshop.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på "Pressbilder".

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. 2011 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,4 miljoner besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050